2015 McCoy WSC Request for Proposals – Bank Depository Contract
Questions and Answers

[bookmark: _GoBack]Question: May I request a copy of sample bank statements with average balances?
Answer: Yes, and we will make it available to prospective responders upon request with the pricing marked out.
Question: Would you be able to provide a copy of your bank statements/analysis statements?  We are looking for information on the volumes and services we should expect and should provide pricing for.  Please feel free to mark out the pricing you currently pay for your services, as mentioned we are merely looking for information on the services and volumes.
Answer: Yes, and we will make it available to prospective responders upon request with the pricing marked out.
Question: Can McCoy Water Supply provide additional information supporting it’s eligibility for the [collateral] requirement?
Answer: While McCoy may not be covered under FIRREA, McCoy seeks to follow the spirit in order to most effectively protect its assets.
Question: Will [we] be disqualified from the RFP process by not complying with this requirement specifically as stated in the RFP?
Answer: No.
